
HELSINGIN JULKILAUSUMA

EEurooppalaiset keski- ja liberaalipuolueer kokoontuvat Helsingissä, Suomessa – maassa, joka sijaitsee turvallisuutemme
etulinjassa ja symboloi vapautta ja resilienssiä. Tänä päivänä Suomi suojaa Eurooppaa valvomalla 1300 kilometrin pituista
rajaa Venäjän kanssa. Helsinki on ollut aina diplomaattisen yhteistyön ja vuoropuhelun majakka. Viisikymmentä vuotta sitten
Helsingin päätösasiakirja loi perustan Euroopan turvallisuus- ja yhteistyöjärjestölle (ETYJ). Nyt Suomen historiallinen
liittyminen Natoon vahvistaa yhteistä sitoutumistamme eurooppalaisen turvallisuuden lujittamiseen.

EU:n tulisi ottaa oppia Suomen ainutlaatuisesta lähestymistavasta turvallisuuteen – siviilivalmiudesta kriittisen
infrastruktuurin suojeluun ja vahvaan väestönsuojeluun. Tarvitsemme nyt enemmän kuin koskaan syvempää yhteistyötä ja
integroituneempaa Euroopan unionia kaikilla osa-alueilla.

ALDE:n neuvoston teema ”Securing Tomorrow” heijastaa aikamme haastetta ja toimii toimintakehotuksena. Euroopan on
toimittava nyt tai se uhkaa menettää merkityksensä. Sota on palannut mantereellemme. Autoritaarisuus on nousussa.
Transatlanttiset turvatakuut heikkenevät. Uudet uhat koettelevat demokratiaa.

Nyt on Euroopan aika astua johtoon. EU:n on noustava suurvallaksi – taloudelliseksi suurvallaksi, puolustukselliseksi
suurvallaksi ja diplomaattiseksi suurvallaksi.

Eurooppalaiset liberaalit ovat aina puolustaneet vapautta, demokratiaa ja turvallisuutta. Johtaessamme yhdessä Kaja
Kallaksen ja Mark Rutten kaltaisten johtajien kanssa olemme jo ottaneet ratkaisevia askelia kohti vahvempaa ja turvallisempaa
Eurooppaa. Mutta emme voi pysähtyä tähän – meidän on vietävä visiomme käytäntöön:

RAKENNETAAN YHTENÄISEMPI EUROOPPALAINEN PUOLUSTUS
Meidän on puolustettava arvojamme muutenkin kuin sanoin. EU on maailman toiseksi suurin puolustusmenojen käyttäjä,
jonka budjetti vuonna 2024 on 326 miljardia euroa, mutta hajanaiset toimet heikentävät vaikutustamme. Nato on edelleen
turvallisuutemme kulmakivi, mutta meidän on vahvistettava sen eurooppalaista pilaria paremmilla valmiuksilla ja suuremmilla
investoinneilla. Jotta voimme toimia itsenäisesti, meidän on varmistettava kilpailukykyinen ja kestävä puolustusteollisuus,
kasvatettava tuotantokapasiteettia, purettava byrokratiaa ja edistettävä rajat ylittävää yhteistyötä – mukaan lukien
sotilaallinen liikkuvuus. Tarvitsemme eurooppalaisen puolustusunionin.

VAHVISTETAAN TALOUTTAMME
Vahva talous on turvallisuutemme perusta. Meidän on vahvistettava sisämarkkinoitamme, investoitava strategisiin

teollisuudenaloihin, innovatiivisiin teknologioihin ja puhtaaseen energiaan sekä hajautettava toimitusketjujamme. EU:n tulee
solmia vapaakauppasopimuksia demokraattisten liittolaisten kanssa, mutta olla valmis vastaamaan nopeasti ja

oikeasuhtaisesti EU:n tuotteisiin kohdistuviin tulleihin kaikilla käytettävissä olevilla välineillä. 
Euroopan on pysyttävä avoimena yrittämiselle – mutta ei koskaan kiristykselle.

SUOJELLAAN DIGITAALISIA RAJOJAMME
Turvallisuus ei pääty rajoille. Disinformaatio, kyberhyökkäykset ja ulkomainen vaikuttaminen horjuttavat demokratioita

sisältä käsin. Meidän on vahvistettava kyberturvallisuutta kriittisen infrastruktuurin suojelemiseksi, parannettava yhteistyötä
ja tiedonvaihtoa, lisättävä julkista valvontaa ja verkkoympäristöjen läpinäkyvyyttä sekä paljastettava ne tahot, jotka pyrkivät

hajottamaan meitä.

SEISOMME UKRAINAN RINNALLA 
Ukraina taistelee selviytymisestään ja Euroopan tulevaisuudesta. Tukemme on järkkymätön – poliittisesti, taloudellisesti ja
sotilaallisesti. Investoiminen Ukrainan puolustukseen on investointi Euroopan turvallisuuteen. Ukraina on suvereeni valtio,
jonka tulee voida päättää omasta kohtalostaan EU:n ja Naton jäsenenä – ja meidän on tehtävä siitä todellisuutta aloittamalla
integroimalla ukrainalaiset edustajat Euroopan parlamenttiin tarkkailijoina vuoteen 2026 mennessä.

RAKENNETAAN YHTEINEN RINTAMA AUTORITAARISUUTTA VASTAAN
Autokraatit menestyvät, kun demokratiat ovat jakautuneita. EU:n on puhuttava yhdellä äänellä ja puolustettava
oikeusvaltioperiaatetta kaikissa jäsenvaltioissa. Ulkopolitiikan yksimielisyysvaatimus on kumottava. Meidän on syvennettävä
liittoutumiamme demokraattisten valtioiden kanssa ja tuettava vapauden puolesta taistelevia niin Euroopassa kuin sen
ulkopuolella. Vahvistamme tukemme Ukrainan, Moldovan, Georgian ja Länsi-Balkanin täysimääräiselle EU-jäsenyydelle
vuoteen 2029 mennessä, edellyttäen että jäsenyyskriteerit täyttyvät. Tämä on investointi pitkän aikavälin rauhaan,
turvallisuuteen ja vaurauteen.

Ilman rauhaa ei ole vaurautta. Ilman turvallisuutta ei ole vapautta. Eurooppalaiset liberaalit taistelevat Euroopan puolesta, joka
suojelee kansalaisiaan, herättää toivoa ja johtaa vakaasti. Euroopan, jossa on turvallista elää, jossa demokratiaa puolustetaan ja
jossa jokainen voi kukoistaa ilman pelkoa.
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